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Engelska Skolan 
i Gävle 
PTA - Parent Teacher Association 

 

Välkommen till Internationella Engelska skolan i Gävle och till PTA 

 

PTA är föräldraföreningen på IESG och vi har ca 300 familjer som medlemmar. Föreningen 

planerar och organiserar olika aktiviteter själva eller tillsammans med skolan och har egen 

ekonomi för att krydda elevernas skolgång.  

 

Vi har PTA möten 1 gång i månaden och oftast med ett stort antal deltagare. Mötena startar 

gemensamt med informationsutbyte för båda skolorna och sedan delar vi upp oss mellan Junior- 

och Senior School. Skolorna har haft representanter med på samtliga möten och elevrådet på 

Senior School har varit med på flertalet möten. Fika är en stående punkt och det finns alltid tid 

att diskutera angelägna frågor. 

 

PTA har en styrelse med en ordförande och ansvariga på Junior och Senior school. Styrelsen 

försöker träffas några gånger mellan möten för att planera vad som ska tas upp och det har varit 

några spontana träffar på Bishops Arms :-) Ett stort antal medlemmar har varit med och 

genomfört aktiviteterna genom åren. 

 

Det kostar 100 kr/läsår och familj att vara med i PTA men det vi önskar oss mest är engagerade 

föräldrar som vill ta del av sina barns vardag. Medlemsavgiften går att betala kontant på något 

möte eller via vårt plusgiro 1157613-9. Ange elevens/elevernas namn och klass/klasser samt 

målsmans namn. 

 

Pengarna använder vi till för olika aktiviteter så som bidrag till skolresor, bidrag till saker som 

kommer våra barn tillgodo, korv eller hamburgare vid gemensamma skolaktiviteter eller som 

bidrag till klassaktiviteter. När föräldrarna är med brukar vi ta lite betalt för fikabröd och kaffe 

för att kunna sponsra annat till barnen.  

 

Nu i höst provar vi, på nytt, något som vi kallar för ”korvbidrag”. Tanken är att klasserna med 

föräldrar ska träffas och hitta på något trevligt tillsammans. PTA bidrar då med en slant till mat 

och dryck. Denna aktivitet ska genomföras senast sista oktober och PTA bidrar med 250 kr. 

Skicka ett mail till ptagavle@hotmail.com och beskriv vad ni gjort på så sätter vi in pengarna på 

klassens konto eller på ansvarig förälders konto. 

 

PTA vill tipsa om att det är bra att skaffa klassrepresentanter till PTA, ev klasskassaansvarig, ev 

klassföräldrar, resursföräldrar och GD/GIF ansvarig (på Junior school) redan vid första 

föräldramötet. 

 

Varmt välkommen på nästa möte som är den 12 september kl 18.15 till ca 
20.00 på Senior School.  
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